Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2017 № 6
  с. Троицкое
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию главы Троицкого сельсовета и заместителя председателя Троицкого сельского Совета народных депутатов
В соответствии со статьями 55, 56 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов № 34 от 04 декабря 2008 года, и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы Троицкого сельсовета и заместителя председателя Троицкого сельского Совета народных депутатов сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию в составе трёх человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:
Куркин Виктор Владимирович, депутат по избирательному округу № 3;
Мальшин Артем Александрович, депутат по избирательному округу № 4;
Овчинникова Оксана Сергеевна, депутат по избирательному округу № 14.
Председательствующий на первой

сессии Троицкого сельского Совета

народных депутатов                                                                       С.И. Худышкин